



J.I.C. TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：987)

第三季度銷售額增加22.9%；期內溢利下跌75.6% 由第一季度至第三季度毛利率持續增長

J.I.C. Technology Company Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 二零零七年第三季及截至二零零七年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績，連同去年同期之比較數字分別載列如下：

摘要

(除另有註明外，概以千港元計)

	季度業績			九個月業績		
	二零零七年 第三季度	二零零六年 第三季度	按年變幅 (%)	二零零七年 九個月	二零零六年 九個月	按年變幅 (%)
銷售額 (收入)	183,724	149,545	22.9	487,903	376,079	29.7
毛利	22,603	28,253	(20.0)	54,285	68,861	(21.1)
佔銷售額之百分比	12.3%	18.9%		11.1%	18.3%	
經營收入 ^(a)	5,550	13,903	(60.1)	8,477	31,575	(73.2)
佔銷售額之百分比	3.0%	9.3%		1.7%	8.4%	
每股 (港仙)	0.73	1.82	(60.1)	1.11	4.14	(73.2)
期內溢利 ^(b)	3,015	12,372	(75.6)	9,346	27,950	(66.6)
佔銷售額之百分比	1.6%	8.3%		1.9%	7.4%	
每股基本盈利 (港仙)	0.39	1.62	(75.6)	1.22	3.66	(66.6)
每股攤薄盈利 (港仙)	0.39	1.62	(75.6)	1.22	3.66	(66.6)
加權平均股數 (千股)						
基本	763,535	763,535		763,535	763,535	
攤薄	763,535	763,535		763,535	763,535	

附註：

(a) 經營收入 = 毛利 + 其他收入 - 銷售及分銷成本 - 行政費用 - 研究及開發費用。

(b) 期內溢利包括以下二個項目：(i) 所得稅收入指自二零零八年生效的中國所得稅法之修訂所產生，截至二零零七年第三季度及二零零七年九月三十日止九個月的遞延所得稅收入分別約 384,000 港元及約 6,213,000 港元；及 (ii) 由於中國附屬公司二零零五年利潤再投資退稅申請未獲批准，沖銷可退回所得稅約 2,040,000 港元。

管理層討論及分析

業務回顧

二零零七年第三季度本集團錄得銷售額約 183,700,000 港元，較去年同期增長 22.9%。銷售增長主要來自於 LCD 模組業務，其在二零零七年第三季度佔總營業額的 60.9%。

然而，毛利卻由去年同期約 28,300,000 港元下降 20.0% 至約 22,600,000 港元。同時毛利率從去年同期下滑 6.6% 至 12.3%。計算二零零五年利潤再投資可退回所得稅因無法收回而予以沖銷的約 2,000,000 港元在內，二零零七年第三季度期內溢利為約 3,000,000 港元，去年第三季度期內溢利約 12,400,000 港元。

截至二零零七年九月三十日止九個月本集團錄得銷售額約 487,900,000 港元，較去年同期增長 29.7%。雖然毛利在二零零七年的第二個季度及第三個季度較第一季度已經有所改善，但並不足以影響截至二零零七年九月三十日止九個月期內溢利約 9,300,000 港元，去年同期期內溢利約 27,900,000 港元。

然而，本集團已完成 LCD 模組組裝產能的擴展。優化瓶頸並提高生產效率使生產成本降低同時提高產量，促使毛利率從二零零七年第一季度的 9.9% 上升到第二季度的 10.8%，並在第三季度上升至 12.3%。本集團有信心這些改善可以持續，並在二零零七年第四季度取得理想的毛利。

未來展望

在二零零七年第三季度，本集團已成功為中小型尺寸彩色 TFT 顯示模組進行模組組裝試產，其將開關一個更高利潤 LCD 模組之新產品類型。

LCD 模組市場依然競爭十分激烈並充滿挑戰。為了保持業務的持續增長，本集團堅信並不斷拓展更高利潤的 LCD 模組產品業務。本集團也將繼續努力拓展歐洲、美國及東北亞地區市場佔有率，主要產品應用在例如電信、家用電器、工業儀器、醫療器械及汽車產品上。

與此同時，管理層將繼續採取有效的改善方法並實施成本控制措施以保持毛利率的持續增長，並期望本集團在未來的季度取得更好的財務業績。

Nam Tai Electronics, Inc. 集團重組 (「NTE Inc.」)

二零零七年十月八日，本公司與 Nam Tai Electronic & Electrical Products Limited (「NTEEP」) 聯合宣佈其母公司 NTE Inc. 欲透過重組集團子公司架構 (包括本公司) 致力實現和達成 NTE Inc. 於二零零五年提出私有化建議時想實現之好處。NTE Inc.、本公司和 NTEEP 之管理層認為採納更具經濟效益規模、集中管理所有製造業務後，有利合併業務整體之持續增長。重組為本公司帶來好處之詳情，可參閱有關聯合公佈。

此重組方案須獲本公司和 NTEEP 大多數獨立股東在即將於十一月舉行各自之股東特別大會上通過。根據上市規則之規定，載有更多重組詳情之通函，將盡快寄發予本公司及 NTEEP 股東。

股息

二零零七年第三季度將不宣派股息，將來股息之宣派視乎本公司在有關時間之財務狀況。

補充資料

1. 季度銷售額分析

(除另有註明外，概以千港元計)

季度	二零零七年	二零零六年	按年變幅 (%) (季度)	按年變幅 (%) (季度累計)
第一季度	131,397	99,022	32.7	32.7
第二季度	172,782	127,512	35.5	34.3
第三季度	183,724	149,545	22.9	29.7
第四季度	-	128,218	-	-
總計	487,903	504,297		

2. 財政狀況摘要

(除比率及百分比外，概以千港元計)

	於九月三十日		於十二月三十一日
	二零零七年	二零零六年	二零零六年
手頭現金 ^(a)	35,653	38,631	26,530
現金 ^(a) 與流動負債比率	0.20	0.24	0.19
流動比率	1.29	1.28	1.34
總資產與總負債比率	1.94	1.98	2.14
股本回報	7.18%	22.95%	17.38%
總負債與股本比率	1.06	1.02	0.88
應收賬款週轉	71 日	77 日	71 日
存貨週轉	32 日	45 日	47 日
應付賬款平均週轉	62 日	60 日	66 日

附註：

(a) 包括現金等值。

未經審核簡明綜合收益表

截至二零零七年九月三十日止三個月及九個月

(除另有註明外，概以千港元計)

	未經審核 截至九月三十日止三個月		未經審核 截至九月三十日止九個月	
	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
收入	183,724	149,545	487,903	376,079
銷售成本	(161,121)	(121,292)	(433,618)	(307,218)
毛利	22,603	28,253	54,285	68,861
銀行利息收入	9	72	116	509
銷售及分銷成本	(2,481)	(2,878)	(10,157)	(6,887)
行政費用	(9,949)	(8,288)	(24,317)	(21,651)
研究及開發費用	(4,623)	(3,184)	(11,334)	(8,748)
分佔一間關聯公司虧損	(5)	-	(908)	-
銀行借貸利息	(944)	(1,118)	(2,573)	(3,533)
除稅前溢利 ^(a)	4,610	12,857	5,112	28,551
所得稅收入 ^(b) (支出)	(1,595)	(485)	4,234	(601)
期內溢利	3,015	12,372	9,346	27,950
股息	-	-	-	(15,271)
每股盈利 (港仙)				
基本	0.39	1.62	1.22	3.66
攤薄	0.39	1.62	1.22	3.66

附註：

(a) 除稅前溢利可在扣除銀行利息收入、銀行借貸利息及分佔一家聯營公司虧損後調整至本公佈第 1 頁摘要所載的經營收入。

(b) 所得稅收入指自二零零八年生效的中國所得稅法之修訂所產生，截至二零零七年第三季度及二零零七年九月三十日止九個月的遞延所得稅收入分別約 384,000 港元及約 6,213,000 港元。另外此數包含由於中國附屬公司二零零五年利潤再投資退稅申請未獲批准，沖銷可退回所得稅約 2,040,000 港元。

委任合資格會計師

董事會欣然宣佈，黎文星先生自二零零七年十月十一日起獲委任為本公司合資格會計師。

在加盟本公司前，黎先生於二零零一年至二零零七年在一家電子公司任職財務董事。在此之前，黎先生在一所生產帽品的公司出任財務董事，其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市。黎先生為香港會計師公會資深會員及澳洲會計師公會會員。黎先生擁有英國 University of London 之 London School of Economics and Political Science 的管理科學理學士學位、澳洲 University of Southern Queensland 的商業學士學位以及澳洲 University of Western Sydney 的工商管理碩士學位。

承董事會命
J.I.C. Technology Company Limited
主席
徐錦偉

香港，二零零七年十月二十七日

於本公佈日期，董事會成員如下：

執行董事：

徐錦偉先生
楊德輝博士

非執行董事：

顧明均先生
John Quinto FARINA先生

獨立非執行董事：

湛祐楠先生
梁惠雄先生
蔡文洲先生